
KLASA: UP/I 947-03/21-02/8
URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-21-6
Pula, 18. lipnja 2021.

Gradonačelnik Grada Pule povodom zahtjeva trgovačkog društva Quality In Quality Out 
d.o.o. za utvrđivanje prava na otpis zatezne kamate na glavnicu duga po osnovi Ugovora o 
zakupu poslovnog prostora, temeljem članka 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za 
odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja 
(“Narodne novine” br. 52/13, 94/14), članka 29. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pule 
za 2021. godinu („Službene novine“ Grada Pule br. 18/20, 8/21) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21-pročišćeni tekst), donosi 

R J E Š E N J E

I. Prihvaća se zahtjev trgovačkog društva Quality In Quality Out d.o.o. iz Pule, Voltićeva 1, 
OIB 59949649272, za otpis zatezne kamate na glavnicu duga po osnovi Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora u Puli, Trg I. istarske brigade 10, KLASA: 372-01/98-01/696, 
URBROJ:2168/01-03-03-98- od 4.11.1998. godine. 

II. Otpisuje se dug s osnova zateznih kamata u iznosu od 9.154,82 kune. 

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10.3.2021. godine trgovačko društvo Quality In Quality Out d.o.o. iz Pule, Voltićeva 1, 
OIB 59949649272, podnijelo je sukladno članku 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis 
potraživanja (“Narodne novine” br. 52/13, 94/14 - u daljnjem tekstu Uredba), zahtjev za otpis 
zateznih kamata na glavnicu duga po osnovi Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, 
Trg I. istarske brigade 10, KLASA: 372-01/98-01/696, URBROJ:2168/01-03-03-98- od 
4.11.1998. godine.



Ocjenjujući osnovanost podnijetog zahtjeva utvrđeno je sljedeće: 

Trgovačko društvo QIQO d.o.o. iz Pule, Trg I. istarske brigade 10, OIB 70752453049 
zaključilo je sa Gradom Pula Ugovor o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Pule u 
Puli, Gundulićeva ulica 23, KLASA:372-01/98-01/696, URBROJ:2168/01-03-03-98- od 
4.11.1998. godine. 

Odlukom Skupštine društva QIQO d.o.o. od 3. srpnja 2019. na temelju Ugovora o pripajanju 
od 3. lipnja 2019., društvo QIQO d.o.o., Pula pripojeno je društvu preuzimatelju Quality In 
Quality Out društvo s ograničenom odgovornošću, Pula, Voltićeva 1, MBS 040316902, OIB 
59949649272. Navedeno pripajanje upisano je u sudski registar, dana 23.8.2019. godine 
Rješenjem Trgovačkog suda u Pazinu broj Tt-19/3598-4. Slijedom navedenog, prava i obveze 
trgovačkog društva QIQO d.o.o. Pula, Voltićeva 1 prešla su na društvo preuzimatelja Quality 
In Quality Out društvo s ograničenom odgovornošću, Pula, Voltićeva 1, MBS 040316902, 
OIB 59949649272.

Dana 10.3.2021. godine trgovačko društvo Quality In Quality Out d.o.o. iz Pule, Voltićeva 1, 
OIB 59949649272, podnijelo je sukladno članku 28. Uredbe, zahtjev za otpis zateznih kamata 
na glavnicu duga po osnovi Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, Trg I. istarske 
brigade 10.

Glavnica duga za koju je dužnik trgovačko društvo Quality In Quality Out d.o.o. podnijelo 
zahtjev za otpis kamata iznosila je 16.078,37 kuna. Od navedenog iznosa duga, iznos od 
15.388,62 kune odnosio se na neplaćeni zakup poslovnog prostora, a 689,75 kuna na troškove 
ovrhe po Rješenju o ovrsi Ovrv-135/16 od 29.6.2016. godine kojom je utužena neplaćena 
zakupnina rješenjem Javnog bilježnika Sonje Obrovac Skira. Radi prigovora trgovačkog 
društva QIQO d.o.o. Pula, Voltićeva 1, koji je podnesen dana 5.7.2016. godine na navedeno 
Rješenje o ovrsi Ovrv-135/16 od 29.6.2016. godine, vodi se sudski spor posl. broj Povrv-
328/16 te je predloženo mirno rješavanje spora na način da se sukladno Uredbi podmiri 
glavnica duga te da se izvrši otpis zateznih kamata.

Sukladno članku 29. Uredbe, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu, dopisom KLASA: UP/I 947-03/21-02/8, URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-21-4 od 
25.5.2021. godine, dostavio je dana 28.5.2021. godine Upravnom tijelu za financije mišljenje 
u kojem navodi da je izvršeno usklađenje duga Zapisnikom o usklađenju duga dana 
18.5.2021. godine, KLASA: UP/I 947-03/21-02/8, URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-21-2 i 
predlaže da se udovolji zahtjevu trgovačkog društva Quality In Quality Out d.o.o. za otpis 
kamata budući da je u propisanom roku, a sve sukladno Zaključku Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu KLASA: UP/I 947-03/21-02/8, 
URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-21-3 od 21.5.2021. godine, podmirio glavnicu duga u 
iznosu od 16.078,37 kuna u roku od 30 dana od dana usklađenja duga Zapisnikom o 
usklađenju duga.

Budući da je nadležni Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu dao 
pozitivno mišljenje i da je podnositelj zahtjeva podmirio glavnicu duga u iznosu od 16.078,37 
kuna dana 24.5.2021. godine, unutar roka od 30 dana od dana usklađenja duga gore 
navedenim Zapisnikom, podnositelj zahtjeva trgovačko društvo Quality In Quality Out d.o.o. 
steklo je uvjet za otpis kamata iz članka 28. stavka 5. Uredbe u iznosu od 9.154,82 kune.



Sukladno navedenom, a budući da je podnositelj zahtjeva stekao uvjet za otpis kamata iz 
članka 28. stavka 5. Uredbe, u skladu s člankom 30. Uredbe odlučeno je kao u izreci Rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba već se može pokrenuti upravni spor u roku od 
30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK
             dr.sc. Filip Zoričić, prof.

DOSTAVITI: 
1. Quality In Quality Out d.o.o., Voltićeva 1, Pula 
2. Pismohrani ovdje


		2021-06-21T13:22:39+0200




